
Seminārs audzināšanas darba speciālistiem, karjeras 
konsultantiem, skolu psihologiem sociālajiem pedagogiem 

u.c. interesentiem 

Š.g. 1.jūnijā plkst.9.00 – 11.00  

Tukuma 2.vidusskolas konferenču zālē  

notiks bezmaksas seminārs  

“Metaforiski asociatīvo kāršu izmantošana karjeras 
konsultēšanā un/vai pedagoģiskajā darbā”,  

kuru vadīs Dr. Agita Šmitiņa, LU Karjeras centra psiholoģe un profesionālās 
izaugsmes konsultante 

Semināra plāns: 

1. Metaforiskās domāšanas koncepts 

2. Metaforisko kāršu veidi, to pielietošanas iespējas skolas darbā 

3. Praktiskie uzdevumi, pielietojot asociatīvās fotokārtis "Tava pasaule" psihologa un 
pedagoga darbā Īsumā par asociatīvajām kārtīm: “Metaforiski asociatīvās kārtis ir 
unikāls un pasaulē plaši lietots instruments izglītības un atbalsta speciālistiem – 
karjeras konsultantiem, koučiem, pedagogiem, psihologiem, mediatoriem, kuri strādā 
ar individuālo klientu konsultēšanu, vada dažāda veida apmācības, komandu un 
saskarsmes treniņus.” (A.Šmitiņa)  

Asociatīvās kārtis projektīvā veidā rosina sniegt personisku interpretāciju 
attēliem vai fotogrāfijām, ar to palīdzību var vērsties pie iztēles un asociāciju plūsmas, 
runājot ar cilvēkiem par viņu dzīves izvēlēm, izjūtām, sabiedrības dažādību, 
stereotipiem, izaugsmi, mērķiem, attiecībām. Netradicionālā veidā tās ļauj ieraudzīt 
savus resursus, grūtības, aizspriedumus. 

Semināra dienā pie kāršu autores tās ir iespējams iegādāties lētāk (1 
komplekts – 20 eiro). Samaksu var veikt skaidrā naudā, pretī saņemot kvīti, vai, 
iepriekš sazinoties ar A.Šmitiņu, samaksāt internetbankā pēc iepriekš izrakstīta rēķina 
(ja ir līdzi skolas rekvizīti, var pieteikt rēķinu semināra dienā).  

Pieteikšanās līdz 30.maijam elektroniski evita.korna@t2v.lv  

Vārds, uzvārds Skola Amats e-pasta adrese 

    

Audzināšanas darba speciālistu kursu apmeklētājiem (arī tiem, kuri bija metodiskajā dienā 
16.martā + 3 stundas kursu apliecībā) 

26494714 (E.Korna) 

 

mailto:evita.korna@t2v.lv


 

 

 

 


